designantibus  $m$  et  $n$  numeros integros. Statuatur enim utrumque membrum

$$\frac{mdu}{\sqrt{(A+2Bu+Cuu+2Du^3+Eu^4)}}$$

et quaeratur relatio tam inter  $x$  et  $u$  quam inter  $y$  et  $u$ ; unde elisa  $u$  orietur aequatio algebraica inter  $x$  et  $y$ .

### SCHOLION

**644.** Ne hic extractio radicis in singulis aequationibus repetenda ambiguitatem

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL. I**  
*Part I, Section II, Chapter 6.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 742

creet, loco uniuscuiusque uti conveniet binis per extractionem iam erutis. Scilicet ut ex prima valor  $q$  rite per  $p$  definiatur, primo quidem habemus

$$q = \frac{-\beta - \delta p - \varepsilon pp + 2\sqrt{\Delta(A+2Bp+Cpp+2Dp^3+Ep^4)}}{\gamma + 2\varepsilon p + \zeta pp},$$

tum vero capi debet

$$\begin{aligned} & 2\sqrt{\Delta(A+2Bq+Cqq+2Dq^3+Eq^4)} \\ & = -\beta - \delta q - \varepsilon qq - p(\gamma + 2\varepsilon q + \zeta qq) \end{aligned}$$

simili modo in relatione inter binas sequentes quantitates investiganda erit procedendum.

Caeterum adhuc notari convenit numeros integros  $m$  et  $n$  positivos esse debere neque hanc investigationem ad negativos extendi, propterea quod formula differentialis

$$\frac{dz}{\sqrt{(A+2Bz+Czz+2Dz^3+Ez^4)}}$$

posito  $z$  negativo naturam suam mutat. Interim tamen cum hanc aequalitatem  $\Pi: x + \Pi: y = \text{Const.}$  supra algebraice expresserimus, eius ope quoque ii casus resolvi possunt, ubi est  $m$  vel  $n$  numerus negativus; si enim fuerit  $\Pi: z = n\Pi: p + C$ , quaeratur  $y$ , ut sit  $\Pi: y + \Pi: z = \text{Const.}$ , eritque

$$\Pi: y = -n\Pi: p + \text{Const.}$$

### PROBLEMA 84

**645.** Si  $\Pi: z$  eiusmodi functionem transcendentem ipsius  $z$  denotet, ut sit

$$\Pi: z = \int \frac{dz(\mathfrak{A}+\mathfrak{B}z+\mathfrak{C}zz+\mathfrak{D}z^3+\mathfrak{E}z^4)}{\sqrt{(A+2Bz+Czz+2Dz^3+Ez^4)}},$$

comparationem inter huiusmodi functiones investigare.

### SOLUTIO

Ex coefficientibus  $A, B, C, D, E$  una cum constante arbitraria  $L$  determinentur sequentes valores

$$\begin{aligned} \alpha &= 4(AC - BB + AL), \quad \beta = 4AD + 2BL, \quad \gamma = 4AE - LL, \\ \zeta &= 4(CE - DD + EL), \quad \varepsilon = 4BE + 2DL, \quad \delta = 4AE + 4BD + 2CL + LL \end{aligned}$$

et inter binas variables  $x$  et  $y$  haec constituatur relatio

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL. I**

*Part I, Section II, Chapter 6.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 743

$$\alpha + 2\beta(x+y) + \gamma(xx+yy) + 2\delta xy + 2\varepsilon xy(x+y) + \zeta xx yy = 0$$